Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RL1632T4B-6F-R020: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL1632T4B-6F-R020 Details PDF
RL1632T4B-6F-R020
Hersteller-Teilenummer: RL1632T4B-6F-R020
Hersteller / Marke: CYNTEN
Teil der Beschreibung: RL1632T4B-6F-R020 CYNTEN
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL1632T4B-6F-R020
Hersteller CYNTEN
Beschreibung RL1632T4B-6F-R020 CYNTEN
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 1200 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
RL181S-122J-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.2MH 75MA 3.7
OHM TH
RL1632T-R020-G
Susumu
RES SMD 0.02 OHM 2% 1/2W
1206
RL1632T-R024-G
Susumu
RES SMD 0.024 OHM 2% 1/2W
1206
RL181S-102J-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 1MH 90MA 3.4 OHM
TH
RL181S-104J-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 100MH 9MA 82 OHM
TH
RL1632T-R027-F
Susumu
RES SMD 0.027 OHM 1% 1/2W
1206
RL1632T-R022-G
Susumu
RES SMD 0.022 OHM 2% 1/2W
1206
RL181S-103J-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 10MH 25MA 12.1
OHM TH
AP1250GH BU9870FV-E2 C1005X8R1H102M050BA CGA3EANP02A682J080AC CPH3303-TL
CS5326-KP DSEI60-12A DTC114WKAT146 F1500NC140 FDS9958-NL
IRFZ24SPBF IXFN80N50Q LFB2H2G45BB1A221 LN1138B282MR LT6658BHMSE-3#TRPBF
LV23401V-N-MPB-H MA4P7436-1068T MAX7503MUA+ MC34119D MC9S08AW60MFGE
MIC2212-MKBML OPA4374AIPWR PIC16LF1709-I/ML RL10JTN-R20 RL1206FR-070R1L
RL1206FR-070R33L RL1206FR-070R5L RL1206FR-07R05L RL1206FR-7W0R01L RL1206JR-070R27-0.27R
RL1220S-R010-F RL1220S-R10-F RL1220S-R18-F RL1220T-R033-J RL1632-6C-R010-FN
RL1632-6C-R020-FN RL1632H-R010-FNH RL1632L4-0R5M-FNH RL1632L4-0R75M-FNH RL1632L4-R001-FNH
RL1632L4-R010-DNH RL1632R-R056-G-C RL1632R-R075-F S-1142B2JI-E6T1U SQM85N03-06P-GE3
T588N600 TCLT1018 TLC2252AIPW VLS252012T-3R3MR99 ZUW152415